
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 февраля 2021 года                                                           № 3/ 24 

 
г.Петропавловск-Камчатский 

  

О конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса детского 

рисунка «Выборы глазами детей» 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Камчатского края от 4 февраля 2021 года № 126/748 «О проведении краевого 

конкурса детского рисунка «Выборы глазами детей» Петропавловск-

Камчатская городская территориальная избирательная комиссия                                      

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса детского 

рисунка «Выборы глазами детей» в следующем составе: 

Трохинина .Ю.  – председатель конкурсной комиссии 

                           Члены конкурсной комиссии: 

Булгакова Е.А. 

Яковлева Ю.В. 

Павловская М.С. 

 

2. Конкурсной комиссии:  

- провести первый этап конкурса в период с 22 февраля по 10 июля 

2021 года; 

- не позднее 12 июля 2021 года определить победителей первого тура 

конкурса; 

- 12 июля 2021 года направить работы участников – победителей и 

решение об определении победителей конкурса в Избирательную 

комиссию Камчатского края. 

 

3. Разместить настоящее постановление на сайте Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии Трохинину О.Ю. 

 

 

 

 

           Председатель                                                                 Е.Д. Бойчук 

 

           Секретарь                                                                        И. В. Немчѐнок 
 

 


